
Dz.U./S S219
14/11/2023
689512-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:689512-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Aparaty ultrasonograficzne
2023/S 219-689512

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
Krajowy numer identyfikacyjny: 000288840
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-535
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zofia Liwerska
E-mail: zliwerska@gpsk.ump.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gpsk.am.poznan.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa ultrasonografu w ramach projektu POIŚ

II.1.2) Główny kod CPV
33112200 Aparaty ultrasonograficzne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa ultrasonografu w ramach projektu POIŚ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 290 740.74 PLN

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:zliwerska@gpsk.ump.edu.pl
http://www.gpsk.am.poznan.pl/


Dz.U./S S219
14/11/2023
689512-2023-PL

2 / 3

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ginekologiczno-Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa ultrasonografu w ramach projektu POIŚ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.11.03.00-00-0077/22-00/73/2023/175

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W związku z realizacją umowy o dofinansowanie numer POIS.11.03.00-00-0077/22 na realizację projektu pt:,,
„Wsparcie lecznictwa szpitalnego w zakresie położnictwa, ginekologii
i neonatologii poprzez doposażenie i wymianę sprzętu oraz wprowadzenie nowych technologii, niezbędnych dla 
bezpiecznej realizacji wysokiej jakości świadczeń w GPSK w Poznaniu”, Zamawiający zgodnie z art. 138 ust. 2 
pkt. 2) wyznacza skrócony termin składania ofert, nie krótszy jednak niż 15 dni.
Powyższe związane jest z brakiem możliwości wydłużenia przez instytucję Zarządzającą tj. Ministerstwo 
Zdrowia okresu kwalifikowania wydatków, który kończy się w dniu 31.12.2023 r.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 183-569929

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa ultrasonografu w ramach projektu POIŚ

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:569929-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S219
14/11/2023
689512-2023-PL

3 / 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EMS – EUROMED MEDICAL SOLUTION Sp. o.o.
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-587
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 290 740.74 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych i Krajowa Izba Odwoławcza Miejscowość
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/11/2023

14/11/2023 S219
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


